
UCHWAŁA NR XXI/150/21 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr VI/48/19 Rady Gminy Sidra z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3465) wprowadza się, w następujące 
zmiany: 
1) w załączniku Nr 22 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowość Staworowo od nr 1-25 i miejscowość 
Kniazówka 1, 1a, 2, 3,4,5,7,14”.; 

2) w załączniku Nr 23 § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowość Staworowo od nr 26 do końca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C41F94-4572-4E8A-B8BA-0570B9A4BE17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


